
 
Uchwała Nr XLVI/499/13 

Rady Gminy Mielno 
z dnia 28 listopada 2013r. 

 
 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustanowienia Nagrody Wójta Gminy Mielno za 
osiągnięcia w dziedzinie artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury 

 
 
 
Na podstawie art. 7a ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu  
i prowadzeniu działalności kulturalnej (tj. Dz. U. z 2012r. poz. 406), art. 7 ust. 1 pkt 9,  
art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013r. 
poz. 594; poz. 645), Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 
§1. W uchwale Nr XII/126/2011 Rady Gminy Mielno z dnia 19 sierpnia 2011 r. w sprawie 
ustanowienia Nagrody Wójta Gminy Mielno za osiągnięcia w dziedzinie twórczości 
artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego  
z 2011r. Nr 114 poz. 2043; zm. z 2012r. poz. 22; z 2013r. poz. 2617), wprowadza się 
następujące zmiany: 
 
1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: 
 

„w sprawie ustanowienia Nagrody Wójta Gminy Mielno im. Jana Kowalczyka za 
osiągnięcia w dziedzinie artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury” 
 

2) §1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
 

”1. Ustanawia się Nagrodę Wójta Gminy Mielno im. Jana Kowalczyka za osiągnięcia w 
dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury, zwaną dalej 
Nagrodą.” 

 
§2. Do wniosków o przyznanie nagrody złożonych do 15 października 2013r. stosuje się 
niniejszą uchwałę. 
 
§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno. 
 
§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 
 
 

   Przewodniczący Rady 
 

             Krzysztof Chadacz 

 
Oryginalny dokument opatrzony jest pieczęcią Rady Gminy Mielno  oraz Przewodniczącego Rady Gminy Mielno 
wraz z ręcznym podpisem. 
 


